Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.10.2017

                 № 470
О назначении лиц, ответственных

за предоставление информации

в Единую государственную
информационную систему
социального обеспечения

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»:
1. Назначить сотрудников, ответственных за работу в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее ЕГИССО) в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации (А.В. Мочкаев).

Глава администрации                                                                               А.В. Киселев
Г.В. Ващук
9-95-22

                                                                                                                                     Приложение

к распоряжению
От 13.10.2017 № 470
Сотрудники, ответственные за работу в ЕГИССО

	Наименование подразделения
	ФИО сотрудника
	Должность
	Полномочия по работе в ЕГИССО

	Сектор информационных технологий
	Водопьянов Станислав Владимирович
	Начальник сектора информационных технологий
	Администратор организации

	Царева Римма Борисовна
	Главный специалист сектора информационных технологий
	Администратор организации

	Департамент финансов
	Стародумова Дарья Евгеньевна
	Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности департамента финансов администрации городского округа город Бор
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Отдел социальной политики
	Русинова Марина Альбертовна
	Заместитель начальника управления социальной политики
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Ващук Галина Владимировна
	Ведущий специалист отдела социальной политики
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Грошева Наталья Николаевна
	Ведущий специалист отдела социальной политики
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Управление народного образования
	Бандорина Наталья Александровна
	Директор МКУ «Бухгалтерия образования»
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Управление ЖКХ
	Агрикова Ирина Владимировна
	Главный специалист - главный бухгалтер сектора учета и отчетности управления ЖКХ
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Управление сельского хозяйства
	Маслова Наталья Александровна
	Главный специалист - главный бухгалтер управления сельского хозяйства
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Отдел культуры
	Карманова Светлана Владимировна
	Директор МКУ «Бухгалтерия учреждений культуры»
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО

	Отдел спорта и молодежной политики
	Морова Валентина Владимировна
	Начальник сектора учета – главный бухгалтер
	Уполномоченный специалист по работе с ЕГИССО